

LC-Træbyg ApS

Enighedsvej 14, 4180 Sorø

CVR-nr. 20 10 18 73

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021.

Leif Wiese Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LC-Træbyg ApS Enighedsvej 14 4180 Sorø
	CVR-nr.: 20 10 18 73
	Stiftet: 2. juni 1997
	Hjemsted: Sorø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Direktion	Leif Wiese Christensen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	LC-Træbyg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bygge- og rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 648 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 267 t.kr. mod -385 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	647.533	104
1 Personaleomkostninger	-352.089	-278
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.800	-63
Driftsresultat	279.644	-237
Andre finansielle indtægter	-483	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.238	-19
Resultat før skat	265.923	-256
Skat af årets resultat	611	-129
Årets resultat	266.534	-385
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	266.534	0
Disponeret fra overført resultat	0	-385
Disponeret i alt	266.534	-385

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.102	51
Indretning af lejede lokaler	0	3
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.102</u>	<u>54</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>55.102</u>	<u>54</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	241.983	219
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	420.831	0
Andre tilgodehavender	0	16
Periodeafgrænsningsposter	3.731	7
Tilgodehavender i alt	<u>666.545</u>	<u>242</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.655	12
Værdipapirer i alt	<u>11.655</u>	<u>12</u>
Likvide beholdninger	<u>111.188</u>	<u>585</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>789.388</u>	<u>839</u>
Aktiver i alt	<u>844.490</u>	<u>893</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	573.009	306
Egenkapital i alt	<u>623.009</u>	<u>356</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.214	33
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	344
Anden gæld	191.267	160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>221.481</u>	<u>537</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>221.481</u>	<u>537</u>
Passiver i alt	<u>844.490</u>	<u>893</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	306.475	356.475
Årets overførte overskud eller underskud	0	266.534	266.534
	50.000	573.009	623.009

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	346.035	239
Pensioner	0	34
Andre omkostninger til social sikring	6.054	5
	<u>352.089</u>	<u>278</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.418	16
Andre finansielle omkostninger	3.820	3
	<u>13.238</u>	<u>19</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LC-Træbyg Holding ApS, CVR-nr. 27 21 26 38 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.